

**Skat og Moms 4u ApS**  
**Nørrebjerget 29, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 60 33 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

---

**Maria Magdalena Hozakowska-Helge**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skat og Moms 4u ApS  
Nørrebjerget 29  
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 60 33 87  
Stiftet: 15. maj 2019  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Maria Magdalena Hozakowska-Helge

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af assistance med bogføring samt andre hermed relaterede opgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 868.302 kr. mod 645.946 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.629 kr. mod 4.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>868.302</b>	<b>645.946</b>
1 Personaleomkostninger	-743.237	-624.777
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-9.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>125.065</b>	<b>12.169</b>
Andre finansielle indtægter	2.200	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.000</u>	<u>-2.988</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.265</b>	<b>9.381</b>
Skat af årets resultat	<u>-31.636</u>	<u>-4.950</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>92.629</u></b>	<b><u>4.431</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	<u>12.629</u>	<u>4.431</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>92.629</u></b>	<b><u>4.431</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	12.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>12.000</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.782	104.414
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	86.148
Andre tilgodehavender	226	0
Periodeafgrænsningsposter	3.193	326
Tilgodehavender i alt	<u>102.201</u>	<u>190.888</u>
Likvide beholdninger	<u>284.670</u>	<u>65.611</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>386.871</u>	<u>256.499</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>398.871</u>	<u>256.499</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	115.215	102.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>245.215</u></b>	<b><u>152.586</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.149	16.902
Selskabsskat	33.636	2.950
Anden gæld	102.871	84.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.656</u>	<u>103.913</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>153.656</u></b>	<b><u>103.913</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>398.871</u></b>	<b><u>256.499</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	98.155	0	148.155
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.431	0	4.431
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	102.586	0	152.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	12.629	80.000	92.629
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>115.215</b>	<b>80.000</b>	<b>245.215</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	696.780	604.364
Pensioner	34.740	14.330
Andre omkostninger til social sikring	6.816	4.923
Personalemkostninger i øvrigt	4.901	1.160
	<u>743.237</u>	<u>624.777</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.000	2.988
	<u>3.000</u>	<u>2.988</u>